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Eğer kazançlarını artırmak isteyen bir 

öğretmenseniz, bu yazıda sizinle paylaşcağım 
yaz dönemi için en akılcı 3 kazanç fırsatını 
mutlaka öğretmenlik mesleğinize entegre 

etmenizi öneririm. 
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Önemli Not: Raporda bahsettiğim Egitimsetipro yazılımına erişmek için buraya tıklayabilirsiniz. Ayrıca gerek 
EgitimSeiPro yazılımını gerekse de birazdan okuyacağınız bu özel rapor içeriği hakkında herhangi bir sorunuz olursa 
bize dilediğiniz zaman İletişim sayfamızdan erişebilirsiniz. 

http://egitimsetihazirlama.com/?utm_source=3hatapdf&amp;utm_medium=icerik
http://egitimsetihazirlama.com/?utm_source=3hatapdf&amp;utm_medium=icerik
http://egitimsetihazirlama.com/?utm_source=3hatapdf&amp;utm_medium=icerik
http://www.egitimsetihazirlama.com/iletisim/


Öğretmenler İçin En Akılcı 3 Kazanç Fırsatı  

Eğer kazançlarını artırmak isteyen bir öğretmenseniz, bu yazıda sizinle paylaşcağım 
yaz dönemi için en akılcı 3 kazanç fırsatını mutlaka öğretmenlik mesleğinize entegre 
etmenizi öneririm.  

Birazdan sizinle paylaşacağım bu 3 yöntemden sadece birini bile hayata geçirseniz, 
var olan öğretmenlik bilginizi kolayca kazanca dönüştürebilirsiniz. 

Bir öğretmen olarak bilginizi kazanca dönüştürebilecek kazanç kanallarının farkında 
olup, bunları akılcı şekilde hayata geçirerek, kendinize hem maddi hem de manevi 
çok farklı kapılar açabilirsiniz.  

Aksi takdirde, eğer bu fırsatlara kayıtsız kalırsanız, maalesef şu anda ülkemizin içinde 
bulunduğu şartlar, birçok öğretmen gibi büyük olasılıkla sizi de gelecek endişesinin 
hat safhada olduğu kısır bir hayatın içerisine çekecektir. 

Peki, bir öğretmen olarak,  yaz dönemi için ne gibi kazanç fırsatlarınız var?... ve 
bunları hayata geçirerek nasıl az sayıdaki (ama çok iyi kazançlar elde eden) akılcı 
öğretmenlerden biri olursunuz? 

Gelin kolaylıkla ve kısa sürede hayata geçirebileceğiniz, yaz döneminin öğretmenlere 
sunduğu en akılcı 3 kazanç fırsatını konuşalım... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazanç Fırsatı 1: 

İnternet Üzerinden Adınızı Duyurup  

Özel Ders Öğrencisi Kazanmak 
Yıl artık 2018. Buna rağmen birçok öğretmen hala modası geçmiş yöntemlerle öğrenci 
bulmaya çalışıyor. Bunun sonucunda da öğrenci peşinde koşmak zorunda kalıyorlar.  

(Bunu nasıl tersine çevirebileceğinizi öğretmenlere özel hazırladağım “Öğretmenlerin 
Kazanç Konusunda Farkında Olmadan Yaptığı En Kötü 3 Hata” raporunda 
okuyabilirsiniz.) 

Halbuki,  internet ve teknoolojinin inanılmaz noktalara geldiğini artık hepimiz 
görebiliyoruz.  

Özellikle dijital medyayı kullanarak internet üzerinden içerik paylaşan uzman ve 
girişimciler, hem kısa sürede adlarını (veya markalarını) duyurabiliyor hem de çok iyi 
kazançlar elde edebiliyorlar.  

Bu, konusunda uzman bir öğretmen olarak sizin için de inanılmaz bir fırsattır.  

Evet, bunu her öğretmen yapmayacak... ama bunu yapan öğretmenler, kendilerini 
diğer öğretmenlerden farklı kılıp hem adlarını, hem kazançlarını, hem de mesleklerini 
çok farklı noktlara taşıyabilecek.  

Dünyada da bu çok farklı gelişmedi. Türkiye’de henüz yeni yeni ivme kazanıyor 
diyebilirim, ama böyle olmasına rağmen, daha şimdiden, sadece bu fırsatı avantaja 
çeviren çok önemli internet başarı hikayelerine şahit olabiliyoruz.  

Size tavsiyem;  

Hiçbirşey olmasa bile sadece şunu yapmaya çalışın... 

İnternet üzerinden, uzmanı olduğunuz konu hakkında içerik(ör: kısa dersler) 
paylaşın... ve bu içerikleri potansiyel öğrencilerinizin bulunduğu, Facebook, YouTube 
ve benzeri internet platformlarında paylaşın.  
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Bu içerikleriniz, internet üzerinde hızlıca yayılıp binlerce potansiyel öğrencinize 
ulaşırken, ayni zamanda sizi konunuzda akla ilk gelen uzmanlardan biri olarak da 
konumlandıracaktır.  

Bununla birlikte, artık siz öğrenci peşinde değil, internette içeriklerinizi gören 
öğrencileriniz, sizinle çalışabilmek için sizin peşinizde koşmaya başlayacak.  

Eğer bir öğretmen olarak, bu yaz döneminde kazançlarınızı artırmak ve kendinize yeni 
fırsatlar yaratmak istiyorsanız; internet üzerinden içerik paylaşıp, adınızın duyulması 
ile birlikte özel  ders öğrencisi kazanmak, atabileceğiniz en akılcı adımlardan biridir. 

 

 

 

 

 



Kazanç Fırsatı 2: 

 İnternet Üzerinden Ders Vermek 
Bir öğretmen olarak sizin için yaz döneminde  bir diğer akılcı kazanç fırsatı da internet 
üzerinden özel ders vermeye başlamanızdır.  

İlk anda “bu nasıl olacak?” diye düşünüyor olabilirsiniz... 

Biraz önce de konuştuığumuz gibi artık dünya globalleşiyor ve internet üzerinden sizin 
sunduğunuz uzmanlığa ihtiyacı olan milyonlarca kişi var.  

Sizin yapmanız gereken bu insanlara internet üzerinden erişip, onlara ücretsiz 
içeriklerinizle değer katıp sonradan onlara internet üzerinden ücretli özel dersler 
sunmaktır. 

Artık Skype gibi kullanımı çok kolay (ama bir o kadar da gelişmiş ve çoğunlukla 
ücretsiz!) hizmetler sayesinde, dünyanın diğer ucundaki bir öğrencinize bile özel ders 
imkanı sunabilirsiniz.  

Teknolojinin bugün geldiği noktada, internet üzerinden ders vermenin yaz dönemi için 
en akılcı kazanç kanallarından biri olduğunu düşünüyorum. Aslında düşünmekten çok, 
bunu görüyorum! 

Birçok uzman gibi öğretmenlerin de bu fırsatı kazanca dönüştürmesi hiç de zor 
olmayacaktır. Yeter ki bilinçli olarak doğru adımları atın. (daha fazlası için, size özel 
yazdığım “Öğretmenlerin Kazanç Konusunda Farkında Olmadan Yaptığı En Kötü 3 
Hata” raporunu okumanızı tavsiye ederim.. 
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Kazanç Fırsatı 3:  

Eğitim Seti Hazırlayıp  

İnternet Üzerinden Satmak 
Geldik Ve geldik son ama bence öğretmenler için en akılcı kazanç fırsatına... 

Eğitim seti hazırlayıp internet üzerinden öğrencilerinize sunarak, bu satışlar üzerinden 
çok iyi kazançlar elde edebilirsiniz! 

Artık günümüzde bir konudaki bilginizi kolaylıkla bir eğitim setine 
dönüştürebilirsiniz... 

Bunun için yapmanız gereken çok basittir aslında; 

 

 1-Ders içeriklerinizi video’ya kaydedin (artık cep telefonlarımız bile çok yüksek 

kalite videolar çekebiliyor) 

 

 2-Videolarınızı eğitim setine dönüştürün (EğitimSetiPro ile bunu kolaylıkla ve 

profesyonelce yapabilirsiniz) 

 

 3-Eğitim setiniz içerisinde yer alan dijital içeriklerinizi korsan’dan koruyun 

(EğitimSetiPro bu sorunu da tamamen ortadan kaldırıyor) 

 

 4-Eğitim setinizi internete koyup satışa sunun (internet üzerinde bunu 

yapabileceğiniz birçok platform mevcut) 

 

 

 

Aslında bunu yaparak sadece kazanç elde etmiş olmuyorsunuz. Ayni zamanda, 
zamanınızı satmadan kazanç elde etmiş oluyorsunuz. Yani, kendinize bir pasif kazanç 
kanalı oluşturmuş oluyorsunuz.  
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Bunu nasıl yapabileceğiniz ile ilgili detaylı bilgiyi “Öğretmenlerin Kazanç Konusunda 
Farkında Olmadan Yaptığı En Kötü 3 Hata” özel raporunda bulabilirsiniz. Kısa bir süre 
önce yazdığım bu özel raporu okumamışsanız, buraya tıklayarak hemen okumanızı 
tavsiye ederim. 

 

Yaz dönemi için, öğretmenler için en akılcı 3 kazanç fırsatını bu makalede sizin için 
özetlemeye çalıştım.  

Bu 3 fırsattan, en azından sadece birini seçip önümüzdeki 1 ay içerisinde hayata 
geçirmeye çalışın. Sadece deneyin.  

Eğer nereden başlayacağınız konusunda kararsızsanız ve öğretmenlere özel 
hazırladığım “Öğretmenlerin Kazanç Konusunda Farkında Olmadan Yaptığı En Kötü 3 
Hata” raporunu henüz okumamışsanız, hiç vakit kaybetmeden hemen okuyun derim. 

Bir sonraki makalede tekrar görüşmek üzere, 

Nabi Doğan 

EgitimSetiPro 

Not: Eğer, 3 Hata özel raporunu websitemiz üzerinden talep etmişseniz, ileride 
yayınlayacağımız makalelerden de anında haberdar olacaksınız. 3 Hata raporunu 
henüz okumamışsanız, hem sizin için hazırladığım bu özel raporu okumak hem de 
ileride yayınlayacağımız bu tür tüm makale ve içeriklerden haberdar olmak için buraya 
tıklamanız yeterli. En kısa zamanda tekrar görüşmek üzere... 
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